
63 places minimum

1 101 102

L M Me J V L M J V Me

BRATTE Place 06:58

SIVRY Place de la Mairie 07:02

VILLERS-LES-MOIVRONS Mairie 07:09

Eglise 07:12

Gare 07:14

Cités 07:15

Ancienne Gare 07:16

Rond-Point 07:17

Entrée 07:18

Bas 07:28

4 Fers 07:29

PONT-A-MOUSSON Lycées Marquette et Hanzelet - Gare Routière 07:40 17:40 12:40

4 Fers 17:55 12:55

Bas 17:56 12:56

Entrée 18:01 13:01

Rond-Point 18:02 13:02

Ancienne Gare 18:03 13:03

Cités 18:04 13:04

Gare 18:06 13:06

Eglise 18:07 13:07

VILLERS-LES-MOIVRONS Mairie 18:10 13:10

SIVRY Place de la Mairie 18:17 13:17

BRATTE Place 18:21 13:21

Kilomètres

Nombre de minutes

CLEMERY

MOIVRONS

JEANDELAINCOURT

CLEMERY

JEANDELAINCOURT

MOIVRONS

S362
Kéolis - Dupasquier

LOT 4

Etablissements de Pont-à-Mousson
Horaires du Collège et Lycée Marquette: 08:00-17:30 / 08:00-12:00 le mercredi

Horaires du Collège Notre-Dame: 08:05-16:50 / 08:00-12:00 le mercredi
Horaires du Lycée Hanzelet: 08:00-17:30 

Services

Jours


